tru adevérü că e fórte mare, se 4iee că partea cea mai

mare au fostü asiguraţi, se înţelege că numai casele şi

edificiele laterale, dér nu şi aparatele şi celelalte.«

D IV E R S E .

NECROLOG. Simeonît Mărginean, advocaţii, după

osuterinţă scurtă a adormita în Domnuia, Vineri 11 (23)

Aprilie 1886, in etate de 39 ani. Despre acâstă dure-

rifeă perdere incunosciinţâză pe toţi amicii şi cunoscuţii

defunctului jalnica lui soţie Cornelia născ. StrSmbu, în

numele său, precum şi în numele nevărstnicilorâ fii Cor-
neliu, Alexandru, Stelina şi Coralia şi, în fine, în numele